
La navette
 A partir du 1er juillet 2022

PLAN DE LIGNE ET HORAIRES

L’agglo et la ville vous transportent !

LIBRE ACCÈS

La Communauté d’agglomération 
Paris-Saclay et la Ville de Villejust 
financent le fonctionnement de 

cette navette en libre accès.

Elle assure la desserte des 
principaux équipements de votre 

commune en complément  
des lignes de bus qui circulent 

dans l’agglomération.

INFORMATIONS ET RÉCLAMATIONS 
SUR  PARISSACLAY.CO/NAVETTES  

OU AU 01 69 35 60 60

Navettes équipées de rampes d’accès 
pour les personnes à mobilité réduite

Villejust

CENTRE COMMERCIAL VILLEBON 2 - LA FOLIE BESSIN



DIRECTION CENTRE COMMERCIAL VILLEBON 2
La Folie Bessin 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20

Fretay 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23

La Poitevine 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25

Chemin Vert 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29

Mairie 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31

Grand Dôme 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33

Baron de Nivière 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39

Centre Commercial Villebon 2 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40

 Lundi, jeudi et vendredi

 Mairie et services municipaux 

 HÔTEL DE VILLE

Rue de la Mairie 
Arrêt : Mairie 

 01 69 31 74 40 
www.villejust.fr 
accueil@villejust.fr

Adresses utiles

Suivez votre navette 
en temps réel !

Téléchargez l’appli Zenbus 
sur IOS ou Android

▶ Aucun service le 1er mai

DIRECTION LA FOLIE BESSIN
Centre Commercial Villebon 2 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43

Baron de Nivière 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46

Grand Dôme 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50

Mairie 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52

Chemin Vert 09:55 10:40 11:25 12:10 12:55

La Poitevine 09:56 10:41 11:26 12:11 12:56

Fretay 09:59 10:44 11:29 12:14 12:59

La Folie Bessin 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04

La
 F

ol
ie

 B
es

si
n

Fr
et

ay

La
 P

oi
te

vi
ne

C
he

m
in

 V
er

t
M

ai
rie

G
ra

nd
 D

ôm
e

B
ar

on
 d

e 
N
iv

iè
re

C
en

tr
e 

C
om

m
er

ci
al

V
ill

eb
on

 2

Votre navette évolue !

▶ A compter du 1er juillet 
2022, le circuit est prolongé 
jusqu’à la Folie Bessin.

▶ Les horaires de passage 
sont ajustés, reportez-vous 
à la grille horaire. 


